
令和 4 年 5 月 13 日 

お客様各位 

      株式会社エービッツ 

      代表取締役社長   奈良 秀則 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について  

 

 弊社におきまして、従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが確認され

ました。つきましては、現在までに判明している状況をお知らせいたします。 

 

 当該従業員はお取引様先に常駐勤務する 40代社員であり、5月 11日同居家族が新型

コロナウイルスに感染したとの報告により、5月 12日 PCR検査を受けておりましたが、

検査の結果、5月 13日に陽性と判明しました。 

 

 当該社員は弊社新型コロナウイルス感染症対策基本方針に則り、勤務時にはマスクを

着用し、手洗いや手指の消毒等を励行しておりました。引続き関係機関と連携し、感染

拡大防止に取組んでまいります。 

  

 お客様及び関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

  

                                    以上 

 


